
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

06/Setembro/2013 
Edição nº90– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Extratos, Decreto .................02 

 

 

 

 

  

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

06/Setembro/2013 
Edição nº90– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 23 /2013 DATA: 26/04/13 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: Casa das Lâmpadas Ltda – 

OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos destinados à manutenção da Iluminação 
Pública do Município de Formosa do Oeste 

VALOR: 9.418,92 (nove mil quatrocentos e dezoito reais e noventa e dois centavos 

) 
DATA DE INICIO : 26/04/13  

VALIDADE ATÉ: 23/10/13 

PROCESSO  Nº 13/2013  
MODALIDADE:PREGÃO Nº 10/2013 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMI

CA 

DESPE

SA 

FONTE 

DE 

RECUR

SO 

FUNÇ

ÃO 

SUB 

FUNÇ

ÃO 

PROGRA

MA 

DESTI

NO 

UNI

D. 

PROJETO/ATIVI

DADE 

3390302600

00 

1642 507 15 452 1500 2 0 20 

3390302600
00 

2268 507 15 452 1500 2 0 20 

 

ASSINATURAS:  JOSE ROBERTO COCO – Prefeito 

                            CÉLIO ANTONIO ZYS  – Assinante do contrato 
 

 

 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 22 /2013 DATA: 26/04/13 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 
CONTRATADA: A A WINSCH E CIA LTDA – 

OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos destinados à manutenção da Iluminação 

Pública do Município de Formosa do Oeste 
VALOR: 5.023,00 (cinco mil e vinte e três reais ) 

DATA DE INICIO : 26/04/13  

VALIDADE ATÉ: 23/10/13 
PROCESSO  Nº 13/2013  

MODALIDADE:PREGÃO Nº 10/2013 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMI

CA 

DESPE

SA 

FONTE 

DE 

RECUR

SO 

FUNÇ

ÃO 

SUB 

FUNÇ

ÃO 

PROGRA

MA 

DESTI

NO 

UNI

D. 

PROJETO/ATIVID

ADE 

3390302600
00 

1642 507 15 452 1500 2 0 20 

3390302600

00 

2268 507 15 452 1500 2 0 20 

 

ASSINATURAS:  JOSE ROBERTO COCO – Prefeito 

ALMIR AGNALDO WINSCH  – Assinante do contrato  
 

 

 
 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 24 /2013 DATA: 26/04/13 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: ROCCO BARROCO COM.DE MAT.ELETRICOS LTDA – 

OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos destinados à manutenção da Iluminação 
Pública do Município de Formosa do Oeste 

VALOR: 42.404,20 (quarenta e dois mil quatrocentos e quatro reais e vinte 

centavos ) 
DATA DE INICIO : 26/04/13  

VALIDADE ATÉ: 23/10/13 

PROCESSO  Nº 13/2013  
MODALIDADE:PREGÃO Nº 10/2013 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMI

CA 

DESPES

A 

FONTE 

DE 

RECURS

O 

FUNÇÃ

O 

SUB 

FUNÇÃ

O 

PROGRA

MA 

DESTIN

O 

UNI

D. 

PROJETO/ATIVIDA

DE 

33903026000
0 

1642 507 15 452 1500 2 0 20 

33903026000

0 

2268 507 15 452 1500 2 0 20 

 

ASSINATURAS:  JOSE ROBERTO COCO – Prefeito 

VIVIANE MARIA PIANA  – Assinante do contrato  
 

 

 

 
 

 

 

    DECRETO N° 104/2013 
 

 
 

SÚMULA: Decreta Ponto Facultativo nas dependências públicas e 

dá outras providências. 
 

JOSÉ ROBERTO CÔCO¸ Prefeito do Município de Formosa do 

Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o interesse da Administração devido o desfile em 

comemoração ao dia 07 de setembro; 

 

RESOLVE E DECRETA: 

 

Art. 1° - FICA pelo presente, Decretado Ponto Facultativo o dia 06 
de setembro de 2013, nas dependências públicas municipais. 

Parágrafo Primeiro – O Departamento Municipal de Saúde; deverá 

funcionar em horário normal no dia 06/09/2013.   
    Parágrafo Segundo – O Departamento de Serviços Urbanos – 

(Limpeza Pública- recolhimento de lixo) deverá funcionar à partir das 13:00 horas e a Administração após as 

13:30 horas no dia 06/09/2013. 
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 

Paço Municipal, aos 05 de setembro de 2013 

 
 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 

Prefeito Municipal 

 

 


		2013-09-09T14:16:50-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




